DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data codice
mandato |mandato Importo Lordo [Importo Netto |Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI
629 01-lug-19 10,00 10,00|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA TITOLI AL 30/06/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI
630 01-lug-19 182,00 182,00|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA APRILE-GIUGNO 2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per telefonia e reti di
634 01-lug-19 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
634 01-lug-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GIU 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
635 03-lug-19 82,26 82,26 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 3° BIM. 2019 (FEB-MAR) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
635 03-lug-19 121,27 121,27 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 3° BIM. 2019 (FEB-MAR) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
636 03-lug-19 -2,29 -2,29|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAG 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
636 03-lug-19 32,87 32,87|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAG 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
637 03-lug-19 2,31 2,31 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
637 03-lug-19 1,44 1,44|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI MAG 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
638 03-lug-19 5.588,58 5.588,58| AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
639 03-lug-19 255,60 255,60 AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
PARTECIPAZIONE AVV. MANCARELLI A CORSO SUL PROCEDIMENTO
640 03-lug-19 1.550,00 1.550,00(ITAS.R.L. AMM.VO DIGITALE E PRIVAC Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DR. MARAGLINO A CORSO SUL PROCEDIMENTO
641 03-lug-19 660,00 660,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DR. MARAGLINO A CORSO SUL PROCEDIMENTO
641 03-lug-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DR. MARAGLINO A CORSO SUL PROCEDIMENTO
641 03-lug-19 -2,00 -2,00(ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
642 03-lug-19 300,00 300,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
642 03-lug-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
642 03-lug-19 -2,00 -2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
643 03-lug-19 300,00 300,00(ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
643 03-lug-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale




PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE

643 03-lug-19 -2,00 -2,00/|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
Acquisto di servizi per la riscossione delle
644 03-lug-19 0,63 0,63 |POSTELS.P.A. SERVIZIO SPEDIZIONE SOLLECITI D.A. ORD.38/2019 Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle

644 03-lug-19 3.089,94 3.089,94 |POSTEL S.P.A. SERVIZIO SPEDIZIONE SOLLECITI D.A. ORD.38/2019 Uscite Correnti 2120 |entrate

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
645 03-lug-19 832,00 832,00 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MAG 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
645 03-lug-19 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER MAG 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
646 03-lug-19 3.750,00 3.750,00|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO RICONCILIAZIONE CREDITO/DEBITO D.A. ANNI 2009-2013 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 502,20 502,20 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 32,00 32,00 |INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 70,00 70,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 122,50 122,50|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 80,00 80,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 57,20 57,20 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 2.772,00 2.772,00|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 2.772,00 2.772,00|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 80,50 80,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 80,50 80,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 94,50 94,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 94,50 94,50 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 30,00 30,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 216,00 216,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 8,00 8,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
647 03-lug-19 1.417,50 1.417,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MAG 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B MAG

Assistenza informatica e manutenzione

648 03-lug-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019 Uscite Correnti 2123 |software
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA |FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI MAGGIO 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
649 03-lug-19 1.152,06 1.152,06 |SRL ORDINE MEPA N.4795830/201 Uscite Correnti 2114 |dipendente
RIMBORSO SPESE ATTIVITA' ESECUTIVE Al SENSI ART. 1 C.527 Acquisto di beni e servizi derivate da
650 03-lug-19 1.721,73 1.721,73|SO.G.E.T. SPA LEGGE 228/2012 E DECRET Uscite Correnti 2299 |sopravvenienze passive
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI COMMIISSIONI POS GIUGNO 2019 SU CIRCUITO CARTE CREDITO
653 08-lug-19 60,07 60,07|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE (38,27) E CIRCUITO BANCOMA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
654 08-lug-19 156,00 156,00 ACMEI SUD S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.62/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altri contributi e trasferimenti ordinari a
655 08-lug-19 70.383,73 70.383,73 | CONSORTILE R.L. ONERI PER SERVIZI PID 1° SEMESTRE 2019. Uscite Correnti 3203 |imprese
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altri contributi e trasferimenti ordinari a
656 08-lug-19 70.192,87 70.192,87|CONSORTILE R.L. ONERI PER SERVIZI RASL 1° SEMESTRE 2019. Uscite Correnti 3203 |imprese
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Studi, consulenze, indagini e ricerche di
657 08-lug-19 50,00 50,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 PERIODO 01/01/2019-30/06/2 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Studi, consulenze, indagini e ricerche di
657 08-lug-19 1.250,00 1.250,00 [LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 PERIODO 01/01/2019-30/06/2 Uscite Correnti 2110|mercato
PROGETTO DI FATTIBILITA' SOSTITUZIONE COPERTURA Uscite in Conto
658 08-lug-19 468,52 468,52 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. TENSOSTATICO. Capitale 5102 |Fabbricati
PROGETTO DI FATTIBILITA' SOSTITUZIONE COPERTURA Uscite in Conto
658 08-lug-19 11.712,96 11.712,96 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. TENSOSTATICO. Capitale 5102 |Fabbricati
659 08-lug-19 156,86 156,86|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
659 08-lug-19 713,00 713,00 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GIUGNO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA RESTITUZIONE ACCONTO PER LO SVOLGIMENTO DI CONTROLLI NEL Acquisto di beni e servizi derivate da
672 12-lug-19 600,00 600,00 |ARTIG. AGRIC SETTORE "MODA" - RIF. " Uscite Correnti 2299 |sopravvenienze passive
Acquisto di beni e servizi per spese di
673 12-lug-19 100,00 100,00/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
Altre spese di manutenzione ordinaria e
673 12-lug-19 64,00 64,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
673 12-lug-19 4,00 4,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
673 12-lug-19 9,90 9,90|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
673 12-lug-19 592,80 592,80 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
673 12-lug-19 135,00 135,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE - ELABORAZIONE ED
676 12-lug-19 450,00 450,00 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. ESTRAZIONE DOCUMENTI SOCIETA' B Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
677 12-lug-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
677 12-lug-19 2.647,50 2.647,50|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito




Altre spese di manutenzione ordinaria e

678 12-lug-19 163,61 163,61 |EL.TAR SRL FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.66/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI SUAP SVOLTE NEL PERIODO
679 12-lug-19 510,13 510,13 |PIERDOMINICI FRANCESCA NOVEMBRE 2018 - GIUGNO 2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
680 12-lug-19 186,00 186,00  ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2019. ORD.21/2019 |Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
680 12-lug-19 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI LUG-SET 2019. ORD.21/2019|Uscite Correnti 2125|riparazioni
SALDO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
681 12-lug-19 750,00 750,00 (ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIVE" Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
SALDO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
681 12-lug-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIVE" Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
SALDO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
681 12-lug-19 -2,00 -2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIVE" Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
682 12-lug-19 300,00 300,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
682 12-lug-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA, GONZALES E FANIZZI A PILLOLE
682 12-lug-19 -2,00 -2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE FORMATIVE DEL 12-13 E 20-2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA |FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI GIUGNO 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
683 12-lug-19 1.070,16 1.070,16 |SRL ORDINE MEPA N.4795830/201 Uscite Correnti 2114 |dipendente
INTERVENTO DI MANUTENZIONE SU POMPA SOLLEVAMENTO Altre spese di manutenzione ordinaria e
684 12-lug-19 540,00 540,00 UMBERTO CUPERTINO SRL LIQUAMI. ORD.64/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INTERVENTO DI MANUTENZIONE SU POMPA SOLLEVAMENTO Altre spese di manutenzione ordinaria e
684 12-lug-19 240,00 240,00 UMBERTO CUPERTINO SRL LIQUAMI. ORD.64/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
685 12-lug-19 4.965,65 4.965,65|T.T. TECNOSISTEMI SPA FORNITURA N.5 NOTEBOOK. ORDINE MEPA N.5006426/2019 Uscite Correnti 5152 |Hardware
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DI NAPOLI NICOLA
686 12-lug-19 30,00 24,00|CASTELLI NICOLA C/EQUITALIA SERVIZI RISCOSSION Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DI NAPOLI NICOLA
686 12-lug-19 0,26 0,26 |CASTELLI NICOLA C/EQUITALIA SERVIZI RISCOSSION Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DI NAPOLI NICOLA
686 12-lug-19 1,20 1,20|CASTELLI NICOLA C/EQUITALIA SERVIZI RISCOSSION Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DI NAPOLI NICOLA
686 12-lug-19 6,60 6,60 | CASTELLI NICOLA C/EQUITALIA SERVIZI RISCOSSION Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
687 12-lug-19 4.006,55 4.006,55|T.T. TECNOSISTEMI SPA FORNITURA N.20 PC DESKTOP. ORDINE MEPA N.5006414/2019 Uscite Correnti 5152 |Hardware
Uscite in Conto
687 12-lug-19 12.019,65 12.019,65|T.T. TECNOSISTEMI SPA FORNITURA N.20 PC DESKTOP. ORDINE MEPA N.5006414/2019 Capitale 5152 |Hardware
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
688 12-lug-19 -4.248,27 -4.248,27 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
688 12-lug-19 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
688 12-lug-19 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|riparazioni




ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA,

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di

689 12-lug-19 -8.765,28 -8.765,28  TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
689 12-lug-19 10.286,08 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
690 12-lug-19 2.332,68 2.332,68 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO G Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CUORE - CENTRO DI CULTURA "G. CONTRIBUTO N.5 BORSE DI STUDIO SUMMER SCHOOL 2019 - Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
707 24-lug-19 3.750,00 3.750,00 | LAZZATI" SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVI Uscite Correnti 3205 |private
INTERVENTO FORMATIVO DI TUTORING E SUPPORTO IN MATERIA
713 29-lug-19 3.463,35 3.463,35|DURANDO ANDREA CONTRATTUALISTICA PUBBLIC Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
Altre spese di manutenzione ordinaria e
719 01-ago-19 185,00 185,00 | FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUAD. 2019. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
719 01-ago-19 185,00 185,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 2° QUAD. 2019. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
720 01-ago-19 409,02 409,02 |EL.TAR SRL FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.66/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Assistenza informatica e manutenzione
721 01-ago-19 910,80 910,80|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE APR-GIU 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123 |software
722 01-ago-19 5.170,00 5.170,00{IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID GIU 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
723 01-ago-19 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
724 01-ago-19 70,00 70,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
724 01-ago-19 70,00 70,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
724 01-ago-19 24,00 24,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
724 01-ago-19 558,00 558,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
725 01-ago-19 874,98 874,98  INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO INBALANCE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
726 01-ago-19 54,45 54,45 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO METRICO APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
726 01-ago-19 1.357,76 1.357,76 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO METRICO APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
726 01-ago-19 6,00 6,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO METRICO APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
727 01-ago-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B GIU 2019 |Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
728 01-ago-19 469,00 469,00 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
728 01-ago-19 2,21 2,21|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
728 01-ago-19 499,98 499,98 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

729 01-ago-19 375,00 375,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
730 01-ago-19 447,00 447,00 INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2019 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
730 01-ago-19 3,00 3,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2019 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
730 01-ago-19 450,00 450,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2019 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
730 01-ago-19 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE APR-GIU 2019 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO ALBI CAMERALI E SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. Assistenza informatica e manutenzione
731 01-ago-19 3.856,38 3.856,38 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. UVE, VINI, OLIO APR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO ALBI CAMERALI E SERVIZI ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. Assistenza informatica e manutenzione
731 01-ago-19 788,65 788,65 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. UVE, VINI, OLIO APR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
732 01-ago-19 1.749,99 1.749,99 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
733 01-ago-19 750,00 750,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SCHEDA 2.2.C - CRM CANONE APR-GIU + CONSISTENZE GIU 2019  |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
733 01-ago-19 539,00 539,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SCHEDA 2.2.C - CRM CANONE APR-GIU + CONSISTENZE GIU 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 9,51 9,51 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 129,00 129,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 774,48 774,48 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 1.324,98 1.324,98 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 322,74 322,74 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 174,90 174,90|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
734 01-ago-19 64,50 64,50 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. CENTRALIZZATO APR-G Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E
735 01-ago-19 499,98 499,98 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF APR-G Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E Assistenza informatica e manutenzione
735 01-ago-19 5.383,08 5.383,08|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF APR-G Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 457,75 457,75|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 22,00 22,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 17,50 17,50 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 35,00 35,00({INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU

Assistenza informatica e manutenzione

736 01-ago-19 10,00 10,00 | INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 28,60 28,60 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 2.149,00 2.149,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 2.149,00 2.149,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 73,50 73,50 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 73,50 73,50 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 66,50 66,50 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 66,50 66,50 [INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 12,00 12,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 130,00 130,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GIU Assistenza informatica e manutenzione
736 01-ago-19 822,50 822,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
737 01-ago-19 40,47 40,47 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
737 01-ago-19 1.749,99 1.749,99 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
737 01-ago-19 9.280,41 9.280,41|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE APR-GIU 2019 Uscite Correnti 2123 |software
Acquisto di beni per il funzionamento di
738 01-ago-19 205,24 205,24 (ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE MAGGIO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Altre spese di manutenzione ordinaria e
739 01-ago-19 2.700,00 2.700,00 | COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI PULIZIA TERRENO VIA ANCONA. ORD.69/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
739 01-ago-19 500,00 500,00 |COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI PULIZIA TERRENO VIA ANCONA. ORD.69/2019. Uscite Correnti 2125|riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
739 01-ago-19 2.250,00 2.250,00|COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI PULIZIA TERRENO VIA ANCONA. ORD.69/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
740 01-ago-19 1.035,83 1.035,83|T.T. TECNOSISTEMI SPA FORNITURA NOTEBOOK. ORD. MEPA N.5029429/2019 Uscite Correnti 5152 |Hardware
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA
741 01-ago-19 1.344,00 1.344,00|SI.EL.CO. SRL N.5040747/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA
741 01-ago-19 85,75 85,75|SI.EL.CO. SRL N.5040747/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico




Altre spese di manutenzione ordinaria e

742 01-ago-19 483,95 483,95 |DE QUARTO SRL FORNITURA MATERIALE EDILE. ORD.65/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INTERVENTO DI RIPARAZIONE MULTIFUNZIONE SHARP. Altre spese di manutenzione ordinaria e
743 01-ago-19 258,00 258,00 |NOGITECH S.R.L. ORD.68/2019 Uscite Correnti 2125|riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
744 01-ago-19 28,54 28,54 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2102 |meazzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
744 01-ago-19 114,86 114,86 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
744 01-ago-19 101,22 101,22 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GIUGNO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
PARTECIPAZIONE CASAVOLA E GONZALES A PILLOLA FORMATIVA
745 01-ago-19 300,00 300,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DEL 5 LUGLIO 2019. ORD.59 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA E GONZALES A PILLOLA FORMATIVA
745 01-ago-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DEL 5 LUGLIO 2019. ORD.59 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE CASAVOLA E GONZALES A PILLOLA FORMATIVA
745 01-ago-19 -2,00 -2,00/ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE DEL 5 LUGLIO 2019. ORD.59 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2019 (APR-MAG) VARIAZIONE Utenze e canoni per telefonia e reti di
746 01-ago-19 44,36 44,36 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTRATTO Uscite Correnti 2115 |trasmissione
TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2019 (APR-MAG) VARIAZIONE Utenze e canoni per telefonia e reti di
746 01-ago-19 118,19 118,19 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTRATTO Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
747 01-ago-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
747 01-ago-19 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
748 01-ago-19 83,24 83,24 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2019: APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
748 01-ago-19 -34,32 -34,32 |\ TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2019: APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
748 01-ago-19 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2019: APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
748 01-ago-19 -34,32 -34,32 |\TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2019: APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
748 01-ago-19 60,80 60,80| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 4° BIM 2019: APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
749 01-ago-19 1.796,24 1.796,24 |FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR-MAG 2019. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
750 01-ago-19 30,24 30,24 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GIU 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
751 01-ago-19 2,23 2,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIU 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
751 01-ago-19 0,82 0,82 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GIU 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
752 01-ago-19 7.109,33 7.109,33|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
753 01-ago-19 221,13 221,13 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIU 2019. Uscite Correnti 2116|e gas




Acquisto di servizi per la riscossione delle

754 01-ago-19 86,55 86,55|COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA DEL 02/07/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
755 01-ago-19 5,88 5,88 COMUNE DI TORRICELLA RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.109/R.G. PICHIERRI LEONARDO Uscite Correnti 2120 |entrate
CITTA' DI GROTTAGLIE - SERVIZIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA PROT. N.17141 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
756 01-ago-19 5,88 5,88 | TESORERIA 09/07/2019) Uscite Correnti 2120|entrate
757 01-ago-19 1.058,00 1.058,00 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
757 01-ago-19 232,76 232,76 |[UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO LUGLIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
761 05-ago-19 37,00 37,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
761 05-ago-19 9,90 9,90/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
761 05-ago-19 598,70 598,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Acquisto di beni per il funzionamento di
761 05-ago-19 1,00 1,00 [ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
761 05-ago-19 25,00 25,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Acquisto di beni e servizi per spese di
761 05-ago-19 85,67 85,67 [ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
Altre spese di manutenzione ordinaria e
761 05-ago-19 132,00 132,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
764 06-ago-19 7.274,47 7.274,47 |SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA MASSIVA D.A. 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
764 06-ago-19 2,00 2,00 |SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA MASSIVA D.A. 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA EXTRA Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
765 06-ago-19 520,55 520,55 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. GIU 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
766 06-ago-19 10.286,08 10.286,08  TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
767 06-ago-19 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO L Uscite Correnti 2125|riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
768 06-ago-19 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
768 06-ago-19 315,69 315,69 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
768 06-ago-19 506,45 506,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
768 06-ago-19 4.713,16 4.713,16 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
768 06-ago-19 165,00 165,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
768 06-ago-19 110,00 110,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|riparazioni




ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

768 06-ago-19 157,63 157,63 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO RISPRISTINO PRESIDI Altre spese di manutenzione ordinaria e
769 06-ago-19 331,38 331,38 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANTINCENDIO. ORD.71/20 Uscite Correnti 2125|riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SUPPORTO TECNICO Altre spese di manutenzione ordinaria e
770 06-ago-19 529,20 529,20 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. FORMAZIONE ANTINCENDIO. ORD.70/201 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
PARTECIPAZIONE DR.SSA SANESI A FORMAZIONE DEI SEGRETARI
771 06-ago-19 500,00 500,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE GENERALI DEL 9-10 MAGGIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SANESI A FORMAZIONE DEI SEGRETARI
771 06-ago-19 -2,00 -2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE GENERALI DEL 9-10 MAGGIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DR.SSA SANESI A FORMAZIONE DEI SEGRETARI
771 06-ago-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE GENERALI DEL 9-10 MAGGIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
COMPENSO REDAZIONE PIANO DI EMERGENZA ED EVACUAZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
772 06-ago-19 1.500,00 1.500,00 [LUPERTI ING. GIOVANNI CORSO ADDETTI ANTINCENDIO Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO REDAZIONE PIANO DI EMERGENZA ED EVACUAZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
772 06-ago-19 60,00 60,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI CORSO ADDETTI ANTINCENDIO Uscite Correnti 2110|mercato
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Assistenza informatica e manutenzione
773 06-ago-19 21.546,17 21.546,17| CONSORTILE R.L. OTTICA - 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 1° Assistenza informatica e manutenzione
774 06-ago-19 38.607,07 38.607,07| CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROM.LE - Assistenza informatica e manutenzione
775 06-ago-19 4.230,65 4.230,65 |CONSORTILE R.L. 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Assistenza informatica e manutenzione
776 06-ago-19 482,23 482,23 |CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
777 06-ago-19 586,29 586,29 [CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
778 06-ago-19 5.862,88 5.862,88| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
780 06-ago-19 981,88 981,88 CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 1° Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
781 06-ago-19 977,15 977,15 |CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Assistenza informatica e manutenzione
783 06-ago-19 15.254,00 15.254,00 CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - 1° ACCON Uscite Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
784 06-ago-19 8.374,15 8.374,15|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 1° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 1° ACCONTO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
785 06-ago-19 213,53 213,53 |CONSORTILE R.L. 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 1° Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
786 06-ago-19 2.774,00 2.774,00| CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
NADIR CANCELLERIA DI LORENZO STAMPA PIEGHEVOLE RIF. ORDINATIVO 78/2019 DET.
797 07-ago-19 190,00 190,00|LORUSSO & C. S.A.S. PRESIDENZIALE N.6 DEL 29/07/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 17 ACCONTO 2019 PER ATTIVITA' DI SUPPORTO AREA
798 08-ago-19 70.000,00 70.000,00| CONSORTILE R.L. REGOLAZIONE DEL MERCATO O.C.V.. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INTERVENTO FORMATIVO DI TUTORING E SUPPORTO IN MATERIA
799 08-ago-19 1.500,00 1.200,00 (GAMBELLA GIANLUCA DI GESTIONE DEI FONDI ACC Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale




INTERVENTO FORMATIVO DI TUTORING E SUPPORTO IN MATERIA

799 08-ago-19 86,10 86,10 GAMBELLA GIANLUCA DI GESTIONE DEI FONDI ACC Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 -494,08 -494,08 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 174,99 174,99|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 675,00 675,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 87,48 87,48 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 612,45 612,45 |INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 1.950,00 1.950,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 75,00 75,00{INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 624,90 624,90 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 1.199,88 1.199,88 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 1.125,00 1.125,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
802 08-ago-19 157,50 157,50/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP APR-GIU 2019 - NOTA CREDITO SU SERVIZIO CRM. |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |ADESIONE PROCEDURA CERTIFICAZIONE D'ORIGINE UNA TANTUM. Assistenza informatica e manutenzione
803 08-ago-19 1.800,00 1.800,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.61/2019 Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |SERVIZIO TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA' IN DATA Assistenza informatica e manutenzione
804 08-ago-19 645,00 645,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 10/07/2019. ORD.43/2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
805 08-ago-19 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO CALL CENTER GIUGNO 2019. ORD.33/2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
805 08-ago-19 596,00 596,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GIUGNO 2019. ORD.33/2019. Uscite Correnti 2123 |software
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E Altre spese di manutenzione ordinaria e
807 02-set-19 500,00 500,00 MANUELA INTERVENTI DI MANUTENZIONE. ORD. 73/2019. Uscite Correnti 2125|riparazioni
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E Altre spese di manutenzione ordinaria e
807 02-set-19 80,00 80,00 MANUELA INTERVENTI DI MANUTENZIONE. ORD. 73/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E Altre spese di manutenzione ordinaria e
807 02-set-19 100,00 100,00| MANUELA INTERVENTI DI MANUTENZIONE. ORD. 73/2019. Uscite Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 -167,70 -167,70|SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 167,70 167,70|SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 260,00 260,00 |SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 108,00 108,00|SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125|riparazioni




SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

808 02-set-19 20,80 20,80|SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 123,00 123,00|SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125|riparazioni
SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO APPARECCHIATURE VARIE Altre spese di manutenzione ordinaria e
808 02-set-19 455,85 455,85 |SERVECO SRL FUORI USO. ORD.67/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
809 02-set-19 461,78 461,78 ERREBIAN S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.76/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
810 02-set-19 69,70 69,70 |[ERREBIAN S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.76/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA |[FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI LUG 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
811 02-set-19 1.157,52 1.157,52|SRL ORDINE MEPA N.4795830/2019 Uscite Correnti 2114 |dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di
812 02-set-19 5,00 5,00 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
812 02-set-19 54,23 54,23 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER AGO 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
ASSISTENZA IN MATERIA DI CONTROLLI NEL SETTORE DEI
813 02-set-19 990,00 990,00 | DINTEC SCRL PRODOTTI DOP IGP Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ASSISTENZA IN MATERIA DI CONTROLLI NEL SETTORE DEI
813 02-set-19 4.500,00 4.500,00 |DINTEC SCRL PRODOTTI DOP IGP Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
DINTEC - ASSISTENZA IN MATERIA DI CONTROLLI NEL SETTORE DEI
814 02-set-19 660,00 660,00 |DINTEC SCRL PRODOTTI DOP IGP Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
DINTEC - ASSISTENZA IN MATERIA DI CONTROLLI NEL SETTORE DEI
814 02-set-19 3.000,00 3.000,00|DINTEC SCRL PRODOTTI DOP IGP Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 PERIODO Acquisto di servizi per la riscossione delle
820 03-set-19 1.711,16 1.711,16 | DIVERSI APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2120|entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 PERIODO Acquisto di servizi per la riscossione delle
820 03-set-19 19,33 19,33 |DIVERSI APR-MAG 2019 Uscite Correnti 2120 |entrate
Assistenza informatica e manutenzione
821 03-set-19 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI LUG 2019 Uscite Correnti 2123 |software
822 03-set-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID LUG 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
823 03-set-19 2,00 2,00 |SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC. LUG 2019 |Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
823 03-set-19 2.878,45 2.878,45|SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC. LUG 2019 |Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Acquisto di beni per il funzionamento di
824 03-set-19 307,25 307,25 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE LUGLIO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
825 03-set-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
826 03-set-19 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO A Uscite Correnti 2125|riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 03-set-19 110,00 110,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 03-set-19 165,00 165,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|riparazioni




ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

827 03-set-19 4.713,16 4.713,16 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
827 03-set-19 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 03-set-19 506,45 506,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 03-set-19 315,69 315,69 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
827 03-set-19 157,63 157,63 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
828 03-set-19 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
828 03-set-19 788,00 788,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER LUG 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
829 03-set-19 4.400,00 4.400,00 | INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO PRIVACY ASSESSMENT - GDPR UNA TANTUM Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
830 03-set-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B LUG 2019 |Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 2.131,50 2.131,50 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 2.128,00 2.128,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 42,00 42,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 63,00 63,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 63,00 63,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 18,00 18,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 184,00 184,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 10,00 10,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 32,00 32,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 502,35 502,35 |INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 2.012,50 2.012,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 332,50 332,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |[SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 20,00 20,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI [SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 65,00 65,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG

Assistenza informatica e manutenzione

831 03-set-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |[SERVIZIO FIRMA DIGITALE + SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUG Assistenza informatica e manutenzione
831 03-set-19 45,50 45,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
WOLTERS KLUWER ITALIA
834 03-set-19 275,00 275,00 |PROFESSIONALE S.P.A. RINNOVO ANNO 2019 ABBONAMENTO ROLLING: LE SOCIETA'. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. QUARANTA SILVANA. GIUDICE
844 05-set-19 724,50 579,60 QUARANTA SILVANA DI PACE DI TARANTO. DE LU Uscite Correnti 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. QUARANTA SILVANA. GIUDICE
844 05-set-19 437,50 437,50|QUARANTA SILVANA DI PACE DI TARANTO. DE LU Uscite Correnti 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. QUARANTA SILVANA. GIUDICE
844 05-set-19 165,77 165,77|QUARANTA SILVANA DI PACE DI TARANTO. DE LU Uscite Correnti 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. QUARANTA SILVANA. GIUDICE
844 05-set-19 28,98 28,98 QUARANTA SILVANA DI PACE DI TARANTO. DE LU Uscite Correnti 2126 |Spese legali
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA'
846 10-set-19 110,00 110,00|COOPERATIVA AR.L. SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO DEL 15.07.2019. ORD.80/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - ATTIVITA' EXTRA Altre spese di manutenzione ordinaria e
847 10-set-19 5.565,42 5.565,42 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO IMPIANTO CONDIZION Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA Assistenza informatica e manutenzione
848 10-set-19 888,00 888,00|ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE | SEMESTRE 2019 Uscite Correnti 2123 |software
Altre spese di manutenzione ordinaria e
849 10-set-19 36,50 36,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
849 10-set-19 603,20 603,20 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2019. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
849 10-set-19 20,00 20,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2019. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
849 10-set-19 100,00 100,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO AGOSTO 2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. 17003 DEL 15/7/2019 E Acquisto di servizi per la riscossione delle
851 10-set-19 29,94 29,94 COMUNE DI GINOSA PROT. 17390 DEL 19/7/2 Uscite Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI (PROT. N.11226 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
852 10-set-19 5,88 5,88 COMUNE DI PALMA CAMPANIA 30/04/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Assistenza informatica e manutenzione
854 16-set-19 21.546,17 21.546,17 |CONSORTILE R.L. OTTICA - 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 2° Assistenza informatica e manutenzione
855 16-set-19 38.607,07 38.607,07| CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROM.LE - Assistenza informatica e manutenzione
856 16-set-19 4.230,65 4.230,65 | CONSORTILE R.L. 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Assistenza informatica e manutenzione
857 16-set-19 482,23 482,23 |CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
858 16-set-19 586,29 586,29 |CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125|riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
859 16-set-19 5.862,88 5.862,88| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
860 16-set-19 981,88 981,88 | CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.

F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 2°

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di

861 16-set-19 977,15 977,15 |CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza

CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Assistenza informatica e manutenzione
862 16-set-19 15.254,00 15.254,00 CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - 2° ACCON Uscite Correnti 2123|software

CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
863 16-set-19 8.374,15 8.374,15|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 2° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza

CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 2° ACCONTO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
864 16-set-19 213,53 213,53 |CONSORTILE R.L. 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza

CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 2° Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
865 16-set-19 2.774,00 2.774,00| CONSORTILE R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
866 16-set-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
866 16-set-19 240,00 240,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER AGO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
867 16-set-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B AGO 2019|Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 282,10 282,10 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 26,00 26,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 33,80 33,80 |INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 927,50 927,50 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 927,50 927,50|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 59,50 59,50 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 59,50 59,50({INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 24,50 24,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 24,50 24,50({INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 108,00 108,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 8,00 8,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
868 16-set-19 770,00 770,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE AGO 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

FORNITURA N.3000 SMART-CARD E CARTELLINE + N.100

Assistenza informatica e manutenzione

869 16-set-19 12.000,00 12.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CARTELLINE TOKEN. ORD.79/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |FORNITURA N.3000 SMART-CARD E CARTELLINE + N.100 Assistenza informatica e manutenzione
869 16-set-19 50,00 50,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CARTELLINE TOKEN. ORD.79/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI |FORNITURA N.3000 SMART-CARD E CARTELLINE + N.100 Assistenza informatica e manutenzione
869 16-set-19 1.500,00 1.500,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CARTELLINE TOKEN. ORD.79/2019 Uscite Correnti 2123 |software
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA |[FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI AGO 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
871 16-set-19 595,14 595,14 |SRL ORDINE MEPA N.4795830/2019 Uscite Correnti 2114 |dipendente
Acquisto di beni per il funzionamento di
872 16-set-19 40,99 40,99 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE AGO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " CASTRIA VITO C/
873 20-set-19 30,00 24,00|GIUSTI ALESSANDRA RIBECCO VALENTINA". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " CASTRIA VITO C/
873 20-set-19 0,26 0,26 |GIUSTI ALESSANDRA RIBECCO VALENTINA". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " CASTRIA VITO C/
873 20-set-19 1,20 1,20 | GIUSTI ALESSANDRA RIBECCO VALENTINA". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " CASTRIA VITO C/
873 20-set-19 6,60 6,60 |GIUSTI ALESSANDRA RIBECCO VALENTINA". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZ FATT. 17/E DEL 28/03/2019. ORD. 39/2019. SOMMA
874 23-set-19 28,90 28,90|IBLE S.R.L. LIQUIDATA IN FAVORE DELL Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
LIQUIDAZ FATT. 17/E DEL 28/03/2019. ORD. 39/2019. SOMMA
874 23-set-19 360,00 360,00|IBLE S.R.L. LIQUIDATA IN FAVORE DELL Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
875 23-set-19 251,00 251,00 [UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
875 23-set-19 -14,74 -14,74|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
875 23-set-19 -67,00 -67,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
875 23-set-19 55,22 55,22 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO AGOSTO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI COMMISSIONI POS LUGLIO 2019 SU CIRCUITO CARTE CREDITO
876 23-set-19 84,29 84,29|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE (51,59) E CIRCUITO BANCOMA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI COMMISSIONI POS AGOSTO 2019 SU CIRCUITO CARTE CREDITO
877 23-set-19 50,86 50,86|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE (31,08) E CIRCUITO BANCOMA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONERI DI GESTIONE 2019 ART.10 C.4 DM 5/7/2012. CONVENZIONE
881 25-set-19 8,12 8,12 |GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI MO5E02928107. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2019 (APR-MAG) CESSAZIONE Utenze e canoni per telefonia e reti di
883 25-set-19 -35,58 -35,58 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTRATTO Uscite Correnti 2115 |trasmissione
TELEFONIA MOBILE 4° BIM. 2019 (APR-MAG) CESSAZIONE Utenze e canoni per telefonia e reti di
883 25-set-19 65,60 65,60 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTRATTO Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
884 25-set-19 8.314,20 8.314,20|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
885 25-set-19 67,01 67,01|HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV MAG-GIU 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
885 25-set-19 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV MAG-GIU 2019 Uscite Correnti 2116|e gas




Utenze e canoni per energia elettrica, acqua

886 25-set-19 231,68 231,68 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
887 25-set-19 31,23 31,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI LUG 2019 Uscite Correnti 2116 e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
888 25-set-19 0,82 0,82 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
888 25-set-19 2,31 2,31 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI LUG 2019 Uscite Correnti 2116 e gas
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 12/02/2019 AL 02/08/2019 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
889 25-set-19 0,51 0,51/ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|e gas
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 12/02/2019 AL 02/08/2019 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
889 25-set-19 3.157,39 3.157,39|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116 e gas
890 25-set-19 91,80 91,80 ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA BICCHIERI BIODEGRADABILI. ORD.77/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
891 25-set-19 7.700,00 7.700,00|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI AGO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
892 25-set-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID AGO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA Altri contributi e trasferimenti correnti a
898 25-set-19 48.845,90 48.845,90 |ARTIG. AGRIC QUOTA ASSOCIATIVA 2019. Uscite Correnti 3114|Unioncamere
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI 27 RATA TRIMESTRALE QUOTA ASSOCIATIVA 2019 UNIONE Altri contributi e trasferimenti correnti ad
899 27-set-19 24.984,23 23.984,86|COMMERCIO DI PUGLIA REGIONALE Uscite Correnti 3116 |Unioni regionali delle Camere di commercio




